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                                        СИНТЕЗЕН ПЛАН

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

план:

ДУП

за НОВИ ГРАДСКИ ГРОБИШТА

БЛОК 2   Битола

ЛЕГЕНДА

240.04

Патеки и други линии

Граница на КП - состојба од катас. план

Објекти - состојба од катастарски план

Опфат за ажурирање 4.12ha

240

Новоизграден објект

Шахти

Електричен столб

Телефонски столб

Поништен (непостоечки) објект

Знак за припадност

Пумпа за вода

Фонтана

Тревник

Мост

Стопански објект

Станбен објект

Помошен објект

Покриена тераса

Трафостаница

Откриена тераса

Барака

Новоизграден станбен објект

Новоизграден помошен објект

Апсолутни надморски висини

Детални точки

Број на катастарска парцела

Столбови од ПТТ мрежа

Гробишта

Далековод

Дрвена бандера

Граница на блок

Граница на градежна парцела

Градежна линија

Регулациона линија

ГЛ

РЛ

Број на градежна парцела2.1

Д4-меморијални простори-муслимански гробишта

Д2-заштитно зеленило

Основна класа на намена

атмосферска канализациона инфраструктура

587.70

Висинска кота

електроенергетска инфраструктура (ЕВН)

електроенергетска инфраструктура(мепсо)

заштитен појас на 110 и 150кв далекувод

заштитен појас на 10кв вод

Граница на плански опфат П=4.12ха

2 3.25 3.25 2

2 6.5 2

10.5

Попречни профили:

пресек 1-1 тип Сo

3

1.5 1.56

9

пресек 2-2 тип Се

1.5 1.53

дата:

септември,2018

Тампон зона - високо зеленило

3

1.5 1.56

9

пресек 3-3 тип Се

1.5 1.53

ул.„1“

ул.„2“
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2.1 Д

36303.57

Д4

согласно

АУП

За градежната парцела да се изработи АУП согласно чл .51 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.в.на РМ

бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 64/18)

Процентот на изграденост и коефициентот на искористеност во рамките на утврдениот простор за градење на повеќе градби

каде се предвидува: задржување на постојните гробишта, простор за распоредување на парцели за нови гробни места како и

изградба на објекти во функција на гробиштата согласно Законот за гробишта и погребални услуги  (Сл.в.на РМ бр.86/08,

156/10, 53/11, 163/13  и 152/15), ќе се определат со изработка на АУП

*

**Потребниот број на паркинг места  ќе се утврди со АУП и согласно чл.59 од Правилникот за стандарди и нормативи за

урбанистичко планирање  (Сл.в.на РМ бр.142/15, 217/15,222/15,228/15,35/16,99/16,134/16 , 33/17  и 86/18)

31163.55 31163.55

/

согласно

АУП

согласно

АУП

согласно

АУП

* *

*

*Максималната височина на градба и катноста , ќе се определат со изработка на АУП при што треба да се почитуваат

параметрите дадени согласно ГУП на град Битола за Урбана четврт ,,Нови градски гробишта,, (измени и дополнувања)


